

PRESSEMELDING



Farstad Shipping ASA

24. August 2005

FAR – DELÅRSRESULTAT

SAMMENDRAG:

Farstad Shipping oppnådde i 2. kvartal driftsinntekter på NOK 425,4 mill (NOK 378,6 mill. i 2. kvartal 2004). Driftsresultatet (EBIT) ble NOK 103,1 mill. (NOK 61,2 mill.). Resultatet etter skatt ble på NOK 70,0 mill. (NOK 28,5 mill.).

Vedlegg på www.newsweb.no

RESULTAT 2. KVARTAL 2005

Farstad Shipping oppnådde i 2. kvartal driftsinntekter på NOK 425,4 mill. (NOK 378,6 mill. i 2. kvartal 2004). Driftskostnadene for perioden ble NOK 218,1 mill. (NOK 209,1 mill.). Driftsresultatet (EBIT) ble NOK 103,1 mill. (NOK 61,2 mill.) etter at avskrivninger er utgiftsført med NOK 104,2 mill. (NOK 108,3 mill.). Netto finans ble negativ med NOK 29,6 mill. (negativ NOK 28,8 mill.). Det er i kvartalet realisert valutagevinster på NOK 56,1 mill. (NOK 4,8 mill.), mens det er utgiftsført et urealisert valutatap på NOK 56,3 mill. (gevinst NOK 5,0 mill.) knyttet til endringer i selskapets langsiktige forpliktelser i valuta. Resultat etter skatt ble NOK 70,0 mill. (NOK 28,5 mill.). Konsernets kontantstrøm*) i perioden er NOK 234,0 mill. mot NOK 135,7 mill. for samme periode i 2004.

RESULTAT PR. 30.06.2005

Driftsinntektene pr. 30.06. ble NOK 807,5 mill. (NOK 757,9). Driftskostnadene utgjorde NOK 429,9 mill. (NOK 425,0 mill.), og ordinære avskrivninger NOK 205,7 mill. (NOK 217,0 mill.). Driftsresultatet (EBIT) ble NOK 171,9 mill. (NOK 115,9 mill.).

Netto finans ble negativ med NOK 117,4 mill. (negativ NOK 124,7 mill.) etter at det er utgiftsført urealisert valutatap med NOK 176,4 mill. (NOK 67,6 mill.). Det er i halvåret realisert valutagevinster på NOK 120,1 mill. (NOK 22,4 mill.). Resultat etter skatt ble på NOK 54,7 mill. (underskudd NOK 11,4 mill.). Konsernets kontantstrøm*) for perioden er NOK 436,6 mill. mot NOK 275,8 mill. for samme periode i 2004.

*) Kontantstrøm er definert som resultat før skatt + avskrivninger og periodisert vedlikehold +/- urealisert valutagevinst/tap vedr. selskapets langsiktige forpliktelser i valuta samt egenkapital i utenlandske datterselskaper.

FINANSIERING OG KAPITALSTRUKTUR

I balansen pr. 30.06.05 utgjør rentebærende gjelds- og leasing forpliktelser til sammen NOK 3.656,7 mill. (NOK 3.889,7 mill pr. 30.06.04). Selskapets gjeld fordeler seg med 23,1 % i USD, 18,8 % i GBP, 48,8 % i NOK, 3,5 % i AUD og 5,8 % i EURO. Det er i 1. halvår nedbetalt gjeld/ leasingforpliktelser med NOK 301,1 mill. Rentebærende omløpsmidler utgjorde pr. 30.06.05 NOK 526,6 mill. (NOK 536,0 mill.). Utbytte ble i mai utbetalt med NOK 195 mill.

Konsernets egenkapital pr. 30.06.05 er bokført til NOK 2.247,8 mill. (NOK 2.046,5 mill.) tilsvarende NOK 57,64 (NOK 52,47) pr. aksje. Bokført egenkapital-andel er 36,0 % (32,9

%). Basert på de megleranslag på skipsverdiene (basis certepartifrie) som ble innhentet fra 3 uavhengige meglere pr. 30.06.05, er den verdijusterte egenkapitalen pr. aksje før skatt beregnet til NOK 101,10 (NOK 80,28). Dette gir en verdijustert egenkapitalandel på 49,6 % (42,8 %). I gjennomsnitt har det vært en verdiøkning på flåten på ca. 2,5 % siden årsskiftet. Den eldste delen av flåten viser et mindre verdifall i perioden.

Delårsrapporten er utarbeidet i henhold til IFRS (International Financial Reporting Standards) og i tråd med de samme regnskapsprinsipper som er benyttet i siste årsregnskap. Aktuelle sammenligningstall for 2004 i delårsrapporten er omarbeidet etter IFRS.

ENDRINGER I FLÅTE/ BESKJEFTIGELSE

Det har ikke vært endringer i flåten i 2. kvartal.

AHTS Far Scout og Far Sky har hele perioden vært i spotmarkedet i Nordsjøen. Spesielt mai og juni var gode måneder i spotmarkedet. Ratenivå og beskjeftigelse for flåten i Østen/Australia ga en viss bedring sammenlignet med 1. kvartal.

MARKED

Etterspørselen etter supplyskip i Nordsjøen var i 2. kvartal det høyeste på lenge og hele 19 % høyere enn 2. kvartal i 2004, og 11 % høyere enn i 1. kvartal. Den tilgjengelige flåten i Nordsjøen har imidlertid også økt betydelig, og var ved halvårsskiftet 15 % høyere enn på samme tidspunkt i fjor. Den kraftige økningen i aktiviteten har gitt en gjennomsnittlig utnyttelsesgrad i kvartalet for den samlede Nordsjøflåten ble på ca 93 %, noe som i store deler av kvartalet har gitt høye rater. Gjennomsnittet for 1. kvartal 2004 var 90 %, mens den for 2. kvartal 2004 var på 87 %. Markedet i Australia/Østen har vist moderat bedring gjennom kvartalet.

De fundamentale forhold tilsier høy aktivitet også i tiden fremover. Rateutviklingen videre i 2005 og 2006 vil avhenge av om den økte aktiviteten er tilstrekkelig til å absorbere spesielt de mange plattform supplyskip som er i ordre. En varig høy utnyttelsesgrad og dermed tilfredsstillende ratenivå i Nordsjøen er også avhengig av at aktiviteten i andre markeder fortsetter å utvikle seg positivt. I lys av den høye oljeprisen er forventningene om høy aktivitet i disse markedene positive. På lengre sikt vil de mange riggene som er i ordre gi en positiv effekt for næringen.

Kontraktsdekningen for Farstad-flåten i 2. halvår er ca 89%. For 2006 er kontraktsdekningen p.t. ca. 55 %. PSV-flåten har en høyere kontraktsdekning enn AHTS-flåten.

Aksjonærforhold

Aksjekursen har i løpet av kvartalet beveget seg mellom NOK 74,00 og NOK 85,00 og var ved utgangen av kvartalet NOK 84,75. Kursen pr. 30.06.05 gir en børsverdi på selskapet på ca. NOK 3,3 mrd. Aksjen ble notert ekskl. utbytte kr. 5,00 den 12. mai. Antall aksjonærer er ca. 1.600. Utenlandske aksjonærer eier ca. 17 % av aksjene.

Styret

Kontaktpersoner:

Adm. dir. Terje J.K. Andersen - tlf. 90 03 05 11

Finansdir. Torstein L. Stavseng - tlf. 91 10 70 01

Vedlegg på www.newsweb.no

FARSTAD SHIPPING ASA

RESULTATREGNSKAP (NOK 1000)			KONSERN		
	2. kvartal 2005	2. kvartal 2004	1.1-30.06 2005	1.1-30.06 2004	1.1-31.12 2004
Frakttinntekter og andre inntekter	425 371	378 599	807 509	757 901	1 531 430
Gevinst ved salg av anleggsmidler	0	0	0	0	29 680
Sum driftsinntekter	425 371	378 599	807 509	757 901	1 561 110
Driftskostnader skip	-193 500	-185 957	-382 784	-378 308	-759 160
Administrasjon	-24 560	-23 160	-47 115	-46 707	-91 162
Sum driftskostnader	-218 060	-209 117	-429 899	-425 015	-850 322
Resultat før avskrivninger	207 311	169 482	377 610	332 886	710 788
Av-og nedskrivninger	-104 181	-108 328	-205 745	-216 960	-431 099
Driftsresultat	103 130	61 154	171 865	115 926	279 689
Finansinntekter	5 170	4 077	8 270	7 445	14 652
Finanskostnader	-34 594	-42 735	-69 457	-86 986	-164 372
Realisert kursgevinst/(tap) valuta	56 147	4 841	120 132	22 406	23 924
Urealisert kursgevinst/(tap) valuta	-56 315	4 999	-176 362	-67 599	32 915
Sum finansposter	-29 592	-28 818	-117 417	-124 734	-92 881
Resultat før skatt	73 538	32 336	54 448	-8 808	186 808
Skatt	-3 508	-3 871	300	-2 550	-12 306
Resultat	70 030	28 465	54 748	-11 358	174 502
Resultat / utvannet resultat pr. aksje (NOK)	1,80	0,73	1,40	-0,29	4,47
Kontantstrøm pr. aksje (NOK)	6,00	3,48	11,19	7,07	15,00
Gjennomsnittlig antall aksjer	39 000 000	39 000 000	39 000 000	39 000 000	39 000 000

KONTANTSTRØMSOPPSTILLING (NOK 1000)			KONSERN		
	2. kvartal 2005	2. kvartal 2004	1.1-30.06 2005	1.1-30.06 2004	1.1-31.12 2004
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	116 603	111 603	315 097	218 523	426 325
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-112 415	-34 109	-168 695	-69 640	-174 518
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-207 380	-147 719	-172 797	-247 283	-333 337
Endringer i likvider i perioden	-203 192	-70 225	-26 395	-98 400	-81 530
Beholdning av likvider ved periodens begynnelse	716 978	593 536	540 181	621 711	621 711
Beholdning av likvider ved periodens slutt	513 786	523 311	513 786	523 311	540 181

FARSTAD SHIPPING ASA

BALANSE (NOK 1000)		Konsern	
EIENDELER :	30.06.05	30.06.04	31.12.04
<u>Anleggsmidler:</u>			
Goodwill	29 247	32 044	30 247
Skip m.v.	4 731 896	5 080 616	4 882 767
Periodisert dokking/vedlikehold	74 029	60 239	45 240
Kontrakter nybygg	468 157	169 278	322 994
Andre langsiktige fordringer	5 168	5 096	4 653
Aksjer	8 959	7 927	8 940
Sum anleggsmidler	5 317 456	5 355 200	5 294 841
<u>Omløpsmidler :</u>			
Kundefordringer fraktinntekter	298 117	241 335	303 928
Andre kortsiktige fordringer	93 583	110 255	96 038
Verdi terminkontrakter	27 435	-	50 892
Andre kapitalplasseringer	147 522	58 077	74 397
Bankinnskudd	366 264	465 234	465 784
Sum omløpsmidler	932 921	874 901	991 039
Sum eiendeler	6 250 377	6 230 101	6 285 880
EGENKAPITAL OG GJELD :	30.06.05	30.06.04	31.12.04
<u>Egenkapital:</u>			
Innskutt egenkapital:	237 396	237 396	237 396
Opptjent egenkapital:	2 010 378	1 809 093	2 150 630
Sum egenkapital	2 247 774	2 046 489	2 388 026
<u>Gjeld</u>			
<u>Langsiktig gjeld:</u>			
Avsetning for forpliktelser	88 527	42 086	95 333
Obligasjonslån	300 000	-	-
Leasingforpliktelse	253 757	288 202	259 915
Rentebærende pantegjeld	2 738 501	3 154 902	2 769 857
Sum langsiktig gjeld	3 380 785	3 485 190	3 125 105
<u>Kortsiktig gjeld</u>			
Leverandørgjeld	109 306	80 836	90 040
Annen kortsiktig gjeld	148 055	170 977	154 871
Kortsiktig del av langsiktig gjeld	364 457	446 609	527 838
Sum kortsiktig gjeld	621 818	698 422	772 749
Sum gjeld	4 002 603	4 183 612	3 897 854
Sum egenkapital og gjeld	6 250 377	6 230 101	6 285 880

FARSTAD SHIPPING ASA

SEGMENTRAPPORTERING (NOK 1000)

KONSERN

SKIPSTYPE :	2. kvartal 2005	2. kvartal 2004	1.1-30.06 2005	1.1-30.06 2004	1.1-31.12 2004
<i>Driftsinntekt :</i>					
Ankerhåndteringsfartøy - AHTS	213 814	192 851	415 351	378 005	776 988
Forsyningsfartøy - PSV	209 722	184 066	388 763	374 374	744 209
Annet	1 835	1 682	3 395	5 522	10 233
Totalt driftsinntekt skipstype	425 371	378 599	807 509	757 901	1 531 430
<i>Driftsresultat (EBIT) :</i>					
Ankerhåndteringsfartøy - AHTS	45 014	19 490	80 245	32 046	81 858
Forsyningsfartøy - PSV	58 073	41 725	92 140	81 700	164 862
Annet	43	-61	-520	2 180	3 289
Totalt driftsinntekt skipstype	103 130	61 154	171 865	115 926	250 009
GEOGRAFISK SEKTOR :	2. kvartal 2005	2. kvartal 2004	1.1-30.06 2005	1.1-30.06 2004	1.1-31.12 2004
<i>Driftsinntekt :</i>					
Norsk sektor	47 357	43 583	103 287	90 824	167 358
Britisk sektor	138 949	80 871	229 598	146 208	312 221
Brasil	72 724	72 136	129 727	147 624	299 808
Østen / Australia	136 584	134 799	284 699	278 695	575 549
Annet	29 757	47 210	60 198	94 550	176 494
Totalt driftsinntekt sektor	425 371	378 599	807 509	757 901	1 531 430
<i>Driftsresultat :</i>					
Norsk sektor	24 028	15 833	42 093	26 424	55 089
Britisk sektor	58 518	14 419	85 989	20 751	71 007
Brasil	9 102	21 525	21 280	45 983	76 234
Østen / Australia	7 751	-1 730	15 498	2 223	4 548
Annet	3 731	11 107	7 005	20 545	43 131
Totalt driftsresultat sektor	103 130	61 154	171 865	115 926	250 009

ENDRING I EGENKAPITAL (NOK 1000)

KONSERN

	1.1-30.06 2005	1.1-30.06 2004	1.1-31.12 2004
Egenkapital pr. 01.01	2 388 026	2 057 847	2 057 847
Periodens resultat	78 205	-11 358	174 502
Avsatt til utbytte, ikke før vedtatt etter IFRS	-	97 500	97 500
Utbetalt utbytte	-195 000	-97 500	-97 500
Opphør sikringsføring valutagjeld etter IFRS	-	-	145 535
Verdi/endring valutaterminkontrakter etter IFRS	-23 457	-	50 892
Endring utsatt skatt som følge av IFRS	-	-	-40 750
Egenkapital ved periodens slutt	2 247 774	2 046 489	2 388 026